

در جلسه امروز آقای عباس اسکندری باستیضاح ادامه داد و مسائل مختلفی را مورد بحث قرار داد منجمه از انجمن فراماسون ها صحبت کرد و امتیاز هرکت نفت جنوب را ملکی دانست و گفت : آقای ساعد حق نداشته اند درباره یک امتیاز نامه که باید لغو شده دانست مصاحبه کنند و باید استعفا بدهند یک ساعت بعد از ظهر جلسه پایان یافت و دنباله نطق آقای اسکندری بجلسه آینده موکول گردید

جلسه علنی مجلس شورای ملی در ساعت ده و پنج دقیقه صبح امروز پریاست آقای سردار فاضل شکست تشکیل گردید و صورت جلسه قبل قرائت شد.

چون نظری نبود و از طرفی عدم هم برای رای کافی نبود تصویب صورت جلسه بیدو موکول گردید.

آقای رئیس گفتند بر طبق ماده ۱۰۴ نظامنامه آقای حائری زاده نامه ای تقدیم کرده اند که فقط قرائت می شود.

در اینوقت نامه مفصلی که پامضای قریب صدر از مهندسین و دکتر ها درباره لزوم سلب قدرت حقوقی و اقتصادی بانک هاشمی بهد از اختتام مدت امتیاز آن مؤسسه بود قرائت گردید.

بعد از ختم قرائت نامه منور آقای رئیس گفتند نظر تقاضای نطق قبل از دستور کرده اند اگر مجلس موافق است که آقایان صحبت کنند ولی عدم فریاد و دشمنی باید وارد دستور شود.

چون مخالفی با ورود در دستور نبود آقای عباس اسکندری پشت تریبون رفت و چنین اظهار داشت :

آقای عباس اسکندری
قبل از شروع باستیضاح لازم میدانم بدون بردن نام کسی از کتبی آنهایی که از من تقدیر کرده و مرا در مبارزه خود تشویق کرده اند بهاسکندری کنم و در باره آقای مصدق السلطنه نمیتوان نامشان را ببرم و از تشکر صمیمانه خودداری نکنم.

ایشان فرموده اند بنده در مورد مخالفت با آیین نامه مشروطیت ایران را از خطر بیانات داده ام و در موضوع بحث در اطراف هدفم که بهتکلیف بیعت ایران دارد خدمت کرده ام همه ما میدانیم که آقای مصدق السلطنه از بدو شروع به بارزات سیاسی خود همه وقتیشوای دیکراسی ایران بوده اند و در دوره چهاردهم مخصوص برای حفظ آزادی کشور مجاهداتی کردند (صبح است).

من امیدوارم که پیوسته مجلس شورای ملی و سنکری برای این قبیل مجاهدات آزادی باشد.

پرست و با کدام است و عاری از هر گونه تبتی است (امالی امری) - ادعای خود را ثابت کند

اسکندری - الان اجازه بدهید (رنگه رئیس) - آقای اسکندری ماده ۱۱۰ را از نظر دور نه دارید (آقایان این مردم مفلوک و زبان بسته ۱۲۰۰ میلیون مالیات میدهند و حرف نمیزنند در حالیکه نفت آنها را میبرند حالا شایعین میگویند دلیلی را بگویند اینها همه دلیل شاهد و بارزی است برای ادعای من دلیل آیتنامه فراماسون است که در جلسه هفتم دایرة المعارف هر کسی متذرع است بروی و بیبند.

همانچنین برای نظارت بر آن ها در ایران وارد مذاکره شده است خادم باین ملت نیست حتی اگر شاهم بگویند یا کدام است من شماره ها با کدام نمیدانم.

اکنون یک میلیون لیره که بنظر شما چندان زیاد نیست ولی در حقیقت خیلی زیاد است دارد مصرف میشود و بین چند نفر تقسیم میگردد تا بتوانند نفت مارا ببرند و ما نمی بینیم که نفت مارا بیاورند و دلیل بخواهند (فولادوند) - موضوع استیضاح را بفرمایند

بنده راجع به مطالب قرار داد ۱۹۳۳ دلایلی بر سرش آقایان رساندم و تقصیرت دلایل هم حاکی بر رساند این قرار داد بود لذا اکنون از آقایان تقاضای زاده تقاضا دارم طریقی را که امروز صبح عده ای برای تأیید لغو قرارداد امضاء کرده اند اینها را امضاء کنند تا همه بداند که ایشان معتقد به لغو این قرارداد هستند.

(د شتر میبندند) - اینکه معنی ندارد خیر آقا حیثیت وزنه کی مردم این آب و خاک را دارند نمیرند و شما میگویند یعنی است.

تصور میکنید که من تحقیق را ثابت نکنم صبح و سالم کنار میروم بنده مرضی که داشتم چند درجه است داشتم نه آقای ساعد که برای استیضاح بپسلی نیاید.

(عده ای غیر ایشان میروند و نمیتوانند بیایند)

مرحوم مدرس در ۱۷ محرم سردار سپه را در همین مجلس استیضاح کرد ولی سردار سپه باورهای خود راه افتاد و خارج شد از او ثقیف امر را پرسیدند جواب داد رئیس - الودائی که بیرون و استیضاح را گوش ندهد مثل این است که استعفا کرده است.

(عده ای غیر آقای ساعد تپانورد) میدانم آقا اتفاقا بیایم تپانورد (خنده نمایندگان)

بنده مدت بازده سال مرید آقای تقی زاده بودم و حتی برای وکالت ایشان از بوم خود در روزنامه ها آگهی میدادم ایشان هم امروز باید همانطور که سر در صحرای لریلا بر گشت و دورا امام حسین شهید شد ایشان را پایمالی برانیدند و در فساد این قرارداد با امام کام شونده

بنده دلم میخواهد ایشان قلب شکسته مرا آزارند و تأیید کنند که این قرارداد لغو و تحسینی است.

مازل در شورش خود کم دارم و میل ندارم کسی را که در آخرین سبب هر میباید نسبت باو اسامه ادب کنم ولی فقط من از ایشان همین تقاضا دارم که لتوائین اسناد را در مجلس تأیید کنند.

چریل برای اینکه ضعف دولت آروزی انگلستان را بنیاید بیاید پنجم تورات اشاره کرده و گفت : بالا راس پادشاه عیاش باسل روزی در دریای شوت و هیش غوطه میخورد که ناگاه دستی از غیب پدید آمد و بروی دیوار چیزی نوشت که ترجمه آن اینست :

حکومت امپراتوری تو یابانی رسد، آنرا در ترازو گذاشتیم و سبک در آمد.

بنده چریل اضافه میکند که مایا ملل ضعیف که قدرتی ندارند باید روی اصول عدالت رفتار کنیم و فشار و زور خود را از آنها برگزیم.

بنا بر این ممکن است که ایران هم درین شوره های جهان جزء ملل ضعیف باشد ولی همیشه دست بالای دست بسیاری است.

حال اگر انگلستان نفواست حقوق ایران را بشناسد و همیشه سلطه خود را بر نهضت این کشور استوار دارد همانطور که در کابینه آقای وزیر برای اولین بار گفتن این دلفه نیز برای دومین بار می شنویم

اگر این دولت در تأمین حقوق ما تجدید نظر نکرد آنگاه ما مردمی داریم که چاههای نفت ذیقیت را بسراپراوری آتش زیم و برای همیشه آنها را در فراق نفت بسوزانیم.

ما نمیتوانیم شاهد باشیم که کشور ما میدان مبارزه منافع دیگران باشد من میدانم نه دولت انگلستان در این مطالب دقت میکنند زیرا آنها اولیکه همه میدانند نه عباس اسکندری ملهم بنیر نیست آنچه میگوید برای مصالح ایران است (مجلسی - صبح است)

سیاست انگلستان در شوراهای از قبیل کشور ما که بنظر آنها عقب افتاده و کهنه و قدیمی است بوسیله است زیرا آنها بجای آنده حق مارا بدهند جلوی مارا میگیرند و ممکن است روز دیگر مؤسسانی برای شما ایجاد کنند و جلوی حرف شما را بگیرند ولی ملت ایران نمیرد و زنده است و تمام افرادی که در راه انجام این مقاصد مدم بردارند زنده خواهند ماند

آقای دهقان بن یاد آوری کرده اند که نقشه ای را که مربوط بهمنع حملیات نفت است و نشان داده اند

آنطور که باید و شاید صحیح نیست ولی بنده برای جلب توجه ایشان عرضی کنم این نقشه ای است که خودش کتوزم کرده است و بدون کم و کاست صحیح است.

یکی از دوستان که زیاد غمخوار من است در این یکی دوروزی گفت چرا دیوانگی می کنی و این حرفها را میزنی تو دیگر و ذیل نخواهی شد، آخر دیگرانهم این حرفها را میدانند ولی صلاح و مصلحت نیست این هارا فاش کنند.

بنده برای اطلاع آن دوست عزیز عرض میکنم من اگر فتنه دلی و کالت را بطوامم برای اینست که این حرفها را بتوانم بزنم والا اگر مجلس حقیقتا کار نکرد و ظفره زده من خودم کنار خواهم رفت.

واشنگتن - بقرار اطلاع واسله رابرت ر هیل نویسنده مخصوص روزنامه داندینا بلیس در مقاله اخیر که نوشته است میگوید مصدق پنهانی اقتصادی روسیه مانع بزرگی برای آغاز حملات متجاوزانه تازه ای از طرف روسیه شده میشود.

در این مقاله هیل می نویسد تمجب ناظرین از تحمل و تمیق روسیه در آغاز حملاتی که بکفته سیاسیون یک هیل حادثه جونی بزرگی در شرق میانه خواهد بود بی اساس است چون روسیه بخوبی میداند که فاقد قدرت اقتصادی کافی برای تحمل مخارج سنگین یک جنگ جهانی دیگر میباشد و هر گونه حملیات نظای از طرف روسیه در هر قطعه ای از دنیا بر تقدان این قدرت خواهد افزود.

بهر حال روسیه جزات بیخاطره انداختن منطقه و لکارا که کید میخانز صنعتی شوروی محسوب میشود ندارد هیل در این مقاله به بیشتر نهضت صنعتی و دستگاههای هیدرو الکتریک منطقه و لکارا اشاره نموده میگوید اولیای امور شوروی طریقی تهیه نموده اند که بموجب آن باید تا سال ۱۹۵۰ قادر ب تولید ۸ میلیون کیلووات الکتریک در ساعت گردند.

سپس این رقم را بقرم ۲۸۰ میلیون کیلووات نوونی امریکا که هر آتیه نزدیک افزوده خواهد شد باید مقایسه کرد بطوری که هیل می نویسد : آغاز هر گونه حملیات نظای از طرف شوروی تمام صنایع منطقه و لکارا را به مخاطره خواهد انداخت.

خطر حمله هواپیمای دور پروازی متفقین که از آفریقا پرواز خواهند نمود امروز بیش از هر موقع دیگر قسمت مرزهای روسیه را که برای خرابی و آسیب دیدن آماده است تهدید بهمان نحوی مینماید که امروز منطقه دره میسسیسی خودمان در معرض خطر حملات هوایی دشمن قرار خواهد گرفت در صورتی که ای دارای پایگاه هوایی در امریکا جنوبی باشد.

حالات هوایی مخصوص متفقین بر علیه این مناطق صنعتی روسیه کار های شوروی را از هر حیث فلج خواهد کرد و ارتش های و کرا در جبهه ها سرگردان خواهد گذاشت و کلیه کارخانه های آنرا از فعالیت باز خواهد داشت.

کلیه ارتباط حملیات رژیم کمونیسم را بامرا کر قدرت و منابع نیروی خود قطع مینماید.

واشنگتن - کیت مسائل سیاسی واجتماعی بین المللی اطاق بازرگانی کشور های متحده امریکا گراهی تنظیم کرده و در آن روش توسعه طلبی روسیه شوروی را با عتابی بنه مشکلات دنیامیداند.

گراش نامبرده میگوید : این مضطلات زاینده فکر و عمل خود مردم روسیه نیست زیرا خود آن ها یسر قربانی رژیم کمونیسم گردیده اند.

تمام این اشکات بواسطه طرز رفتار سران کمونیست باملتها تولید گردیده است.

رهبران کمونیست برای نیل بقصد خود از هیچ چیز فروگذار نمیکند.

حقوق بشری و سن اجتماعی و سایر اصول اخلاقی برای این عده معنای بخصوسی ندارد و برای یسر تفت کار خود بآن پشت پا میزنند.

واشنگتن - بقرار اطلاع واسله رابرت ر هیل نویسنده مخصوص روزنامه داندینا بلیس در مقاله اخیر که نوشته است میگوید مصدق پنهانی اقتصادی روسیه مانع بزرگی برای آغاز حملات متجاوزانه تازه ای از طرف روسیه شده میشود.

در این مقاله هیل می نویسد تمجب ناظرین از تحمل و تمیق روسیه در آغاز حملاتی که بکفته سیاسیون یک هیل حادثه جونی بزرگی در شرق میانه خواهد بود بی اساس است چون روسیه بخوبی میداند که فاقد قدرت اقتصادی کافی برای تحمل مخارج سنگین یک جنگ جهانی دیگر میباشد و هر گونه حملیات نظای از طرف روسیه در هر قطعه ای از دنیا بر تقدان این قدرت خواهد افزود.

بهر حال روسیه جزات بیخاطره انداختن منطقه و لکارا که کید میخانز صنعتی شوروی محسوب میشود ندارد هیل در این مقاله به بیشتر نهضت صنعتی و دستگاههای هیدرو الکتریک منطقه و لکارا اشاره نموده میگوید اولیای امور شوروی طریقی تهیه نموده اند که بموجب آن باید تا سال ۱۹۵۰ قادر ب تولید ۸ میلیون کیلووات الکتریک در ساعت گردند.

سپس این رقم را بقرم ۲۸۰ میلیون کیلووات نوونی امریکا که هر آتیه نزدیک افزوده خواهد شد باید مقایسه کرد بطوری که هیل می نویسد : آغاز هر گونه حملیات نظای از طرف شوروی تمام صنایع منطقه و لکارا را به مخاطره خواهد انداخت.

خطر حمله هواپیمای دور پروازی متفقین که از آفریقا پرواز خواهند نمود امروز بیش از هر موقع دیگر قسمت مرزهای روسیه را که برای خرابی و آسیب دیدن آماده است تهدید بهمان نحوی مینماید که امروز منطقه دره میسسیسی خودمان در معرض خطر حملات هوایی دشمن قرار خواهد گرفت در صورتی که ای دارای پایگاه هوایی در امریکا جنوبی باشد.

حالات هوایی مخصوص متفقین بر علیه این مناطق صنعتی روسیه کار های شوروی را از هر حیث فلج خواهد کرد و ارتش های و کرا در جبهه ها سرگردان خواهد گذاشت و کلیه کارخانه های آنرا از فعالیت باز خواهد داشت.

کلیه ارتباط حملیات رژیم کمونیسم را بامرا کر قدرت و منابع نیروی خود قطع مینماید.

واشنگتن - کیت مسائل سیاسی واجتماعی بین المللی اطاق بازرگانی کشور های متحده امریکا گراهی تنظیم کرده و در آن روش توسعه طلبی روسیه شوروی را با عتابی بنه مشکلات دنیامیداند.

گراش نامبرده میگوید : این مضطلات زاینده فکر و عمل خود مردم روسیه نیست زیرا خود آن ها یسر قربانی رژیم کمونیسم گردیده اند.

تمام این اشکات بواسطه طرز رفتار سران کمونیست باملتها تولید گردیده است.

رهبران کمونیست برای نیل بقصد خود از هیچ چیز فروگذار نمیکند.

حقوق بشری و سن اجتماعی و سایر اصول اخلاقی برای این عده معنای بخصوسی ندارد و برای یسر تفت کار خود بآن پشت پا میزنند.

مرکز روسیه در تهدید بهب افکن های سنگین است دولت شوروی فاقد نیروی صنعتی مهم برای جنگ است

رای اعتماد بکابینه ترکیه آنکارا - دیشب مجلس ملی ترکیه با کثرت ۳۴۹ رای در مقابل ۴۲ رای به کابینه جدید که تحت ریاست آقای غمس الدین گونالای تشکیل شده ابراز اعتقاد کرد.

سازمان دفاعی اسکندیناوی رادیو لندن - جلسات نخست وزیران و وزیران امور خارجه سه دولت اسکندیناوی (سوئد و نروژ و دانمارک) راجع به دفاع مشترک این سه کشور پایان رسید.

بموجب ابلاغیه رسمی یک سازمان دفاعی مشترک با بعضی شرایط تشکیل شده است.

این سه دولت در امور دفاعی با همدیگر مربوط ولی نسبت به دولتهای دیگر بیطرف خواهند بود.

ابلاغیه توضیح میدهد که قرارداد بین سه دولت با مشروطیت ملل متحده مطابق یک قرارداد مللی است سه دولت تصمیم گرفته اند که قوای نظامی و تجهیزات خود را با یکدیگر تطبیق کنند ولی قبل از امضا کردن پیمان نهائی باید سه دولت اطلاع حاصل کنند که احتیاجات دفاعی آنها از سایر کشورها تأمین خواهند شد یا نه.

وزیران سه دولت روز شنبه در شهر اسلو مجددا جلسه تشکیل خواهند داد و آخرین اقدامات مربوط به سازمان دفاعی مشترک را به عمل خواهند آورد.

آلمانها در سال ۱۹۴۴ نقشه متفقین را ربودند واشنگتن - آموهیندرس - اخباری که اخیرا شایع شده مبنی بر اینکه آلمانها در سال ۱۹۴۴ نقشه حمله متفقین را بر مانندی بدست آورده در سرتاسر معافل نظای امریکا ایجاد حله و ترویج کرده است.

درواشنگتن کلیه معافل نظای از خود سوال میکنند آیا حقیقتا این خبر راست است ؟

ژنرال امر برادلی رئیس ستاد ارتش امریکا طی نطقی که دیشب نمود ضمن اظهار این مطالب چنین اضافه کرد که بنظر من نیراین عمل آلمانها بسیار شکست انگیز بوده است :

لکن یک منبع معلوم دیگر که از انشای نام خود خود داری کرده اظهار مینماید که خوشبختانه نقشه حمله بنورمانندی متعدد و تحت مراقبت هدیه بود و حتی اساس حمله نیز از روی نقشه اصلی که قریب یک با طول آن بود بعمل آمده است که فقط چندین از افسران عالی رتبه آنرا دیده بودند.

بنابراین بهیچوجه نمیتوان خبر سرت نقشه حمله بنورمانندی را از طرف آلمانها مربوط بنقشه اصلی دانست.

در انتظار ورود نیروهای کمونیست به ناکن - آموهیندرس - امروز با مداد اهالی ناکن در انتظار هجوم ارتش کمونیست از روه یانکنه و ورود شهر ناکن بودند.

شهر ناکن در جنوب روخانه یانکنه واقع شده است.

یک منبع مطلع نظای اظهار میدارد که دیشب کمونیست هما شهر «لیوهو» را تصرف نمودند.

این شهر دره میلی شمال ناکن واقع است.

فرانسه و یست و دو دولت دیگر دولت اسرائیل را رسمیت شناختند

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باویک و هلند نیز حکومت اسرائیل را رسمیت خواهند شناخت و در اینصورت دیگر برای قبول عضویت اسرائیل در سازمان ملل متحد مانی نخواهد ماند.

قدرت نظامی قادر نیست کمونیسم را ریشه کن سازد دولت امریکا هرگز دست تجاوز نخواهد زد، ولی بهیچوجه تیربار زور هم نخواهد رفت

لندن - دولت فرانسه بیست و سومین کشوری بود که حکومت اسرائیل را رسمیت شناخت و دیروز دولت فرانسه رسماً شناسایی دولت اسرائیل را اعلام کرد بقرار اطلاع کابینه انگلستان نیز تصمیم دارد از رویه دولت فرانسه پیروی نماید و در ظرف چند روز اخیر در این باره اعلامیه ای صادر نماید

لغتی می شود که با شناسایی دولت های انگلستان و فرانسه دولتهای باوی

خبرهای کشور

دانشکده ادبیات

بازهم دانشجو می پذیرد

ملاقتی که تا کنون در دانشکده ادبیات نام نویسی نگرفته اند می توانند همه روزه از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر برای نام نویسی دفتر دانشکده ادبیات مراجعه کنند و کسانی که تا کنون نام نویسی کرده اند در روزهای ذیل باید در دانشکده ادبیات حضور یابند.

قسمتی از دروس عمومی دانشکده ادبیات از روز شنبه اول بهمن ماه آغاز گردید و باین شرح ادامه خواهد یافت.

۱ - فارسی توسط آقای هیدالمظفر قریب روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲ - تاریخ ادبیات ایران توسط آقایان سید نفیسی و د. ترصاف روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳ - تاریخ سیاسی و دیپلماتی توسط آقای دکتر بینا روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر جلالی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵ - زبان فرانسه توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶ - زبان انگلیسی توسط آقای دکتر منعم روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۲۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۳۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۴۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۵۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۶۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۷۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۸۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۱ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۲ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۳ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۴ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۵ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۶ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۷ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۸ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۹۹ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

۱۰۰ - بهداشت روسی توسط آقای دکتر سید نفیسی روزهای ۳ شنبه از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر.

کمیته مستمندان تبریز

کمیته که تا کنون وجوهی برای مستمندان تبریز یک میلیون ریال پرداخته و با تمهید پرداخت آرا کرده اند از این قرار است:

آقایان احدی و آقاها زاده ۱۰۰۰۰۰

حاج حسن وحاج غفر خسرو شاهی ۱۰۰۰۰۰ - حاج حسین شالچیر ۱۰۰۰۰۰ - حاج حسن لکته چی ۱۰۰۰۰۰ - حاج زین العابدین رحیم زاده غوثی ۱۰۰۰۰۰ - حاج محمد باقر غوثی ۷۵۰۰۰ - حاج کاظم آقا غوثی ۷۵۰۰۰ - حاج فرج طوبسی ۵۰۰۰۰ - حاج اسدالله ایکچی ۵۰۰۰۰ - آقایان اتفاقاها ۵۰۰۰۰ - حاج اسدالله عبدالله زاده ۳۰۰۰۰ - حاج محمود آقاقلی ۲۰۰۰۰ - یوک ایکچی ۲۰۰۰۰ - حاج محمد رضا پارسا ۲۰۰۰۰ - حاج حسن کرچه مشکلی ۲۰۰۰۰ - حاج کریم هشتودی ۲۰۰۰۰ - حاج محمد فریاسی ۲۰۰۰۰ - حاج حسین کاغذچی ۲۰۰۰۰ - تجارتخانه بوداغان ۲۰۰۰۰ - صدیقیان ۱۵۰۰۰ - حاج حسن چایچیان ۱۵۰۰۰ - حاج آقا پالا لاهی ۱۵۰۰۰ - رحیم خات پور ۱۵۰۰۰ - جواد ایکچی ۱۰۰۰۰ - حاج علی لیر ایکچی ۱۰۰۰۰ - حاج محمد تقی خوتیر ۱۰۰۰۰ - حاج محسن ایکچی ۱۰۰۰۰ - حاج علی صفر هدایتی ۱۰۰۰۰ - حاج علی ابر خسرو شاهی ۱۰۰۰۰ - حاج شیخ علی لیر واقع ۱۰۰۰۰ - سید محمد علی رضی طباطبائی ۱۰۰۰۰ - حاج علی ابر نیکبیلی ۱۰۰۰۰ - حاج سید محمد سعادت ۱۰۰۰۰ - حاج حاجی اما توکی ۱۰۰۰۰ - مسعود اسد صیدی ۱۰۰۰۰ - حاج غلامرضا هرنس ۱۰۰۰۰ - حاج علی امین پوری ۷۰۰۰۰ - حاج محمد شیخ ۵۰۰۰۰ - حاج جواد کاغذچی ۵۰۰۰۰ - تجارتخانه هارخونیان ۵۰۰۰۰ - حاج علی تبراهری ۵۰۰۰۰ - مهدی عدلی ۵۰۰۰۰ - مهدی باغچه علی ۵۰۰۰۰ - از طرف وراثت مرحوم اسدالله الزاده ۵۰۰۰۰ - حاج ابراهیم خسرو شاهی ۵۰۰۰۰ - تجارتخانه شجایی ۵۰۰۰۰ - ابوالحسن عطیعی ۵۰۰۰۰ - حاج علی لیر ۵۰۰۰۰ - حاج علی لیر سرچی ۴۰۰۰۰ - تجارتخانه آوا لیان ۴۰۰۰۰ - غلامرضا سرچی ۴۰۰۰۰ - حاج اسدالله مقلاتی ۳۰۰۰۰ - حاج محمد علی شتار ۳۰۰۰۰ - حاج محمد حسین حریر ۳۰۰۰۰ - تجارتخانه ارژومانیان ۳۰۰۰۰ - چلیزاده ۳۰۰۰۰ - حاج کاظم باقرزاده ۳۰۰۰۰ - حاج جعفر ارومچی ۳۰۰۰۰ - میر کمال چینی فروش ۲۵۰۰۰ - آقا بزرگ هرنسیان ۲۵۰۰۰ - جلیل مختار زاده ۲۵۰۰۰ - حاج علی صفر چایچی ۲۵۰۰۰ - شرکت غویلولار ۲۵۰۰۰ - حاج میرزا عبدالله کلکته ای ۲۰۰۰۰ - لریلی آقاخان دستمالچی ۲۰۰۰۰ - یوسف پناهی ۲۰۰۰۰ - شرکت نسبی نجوای و شرکاء ۲۰۰۰۰ - حاج محمد تقی اجلائی ۲۰۰۰۰ - حاج رضا فرجا ۲۰۰۰۰ - حاج اسدالله پوستچی ۲۰۰۰۰ - حبیبی زاده ۲۰۰۰۰ - حاج علی صفر لیر نفیس ۲۰۰۰۰ - حاج عبدالله شیخ جواد ۲۰۰۰۰ - حاج میرزا آقامقدسی ۲۰۰۰۰ - حاج اسدالله قاری زاده ۲۰۰۰۰ - ابوالحسن پادشاه ۱۵۰۰۰ - میرهادی سلمی ۱۵۰۰۰ - حاج حسین آقا جان زاده ۱۵۰۰۰ - عباس میرزا ۱۵۰۰۰ - حاج محمد علی ایکچیان ۱۵۰۰۰ - حاج محمد شیخ ۱۰۰۰۰ - حاجی کریم کریم زاده ۱۰۰۰۰ - حسین پیکردان ۱۰۰۰۰ - حاجی نویدی ۱۰۰۰۰ - محمود منف زاده ۱۰۰۰۰ - حاجی واحدی ۱۰۰۰۰ - صدیق مستمالیان ۱۰۰۰۰ - بزرگ رضائی ۱۰۰۰۰ - حاج حسن کلبانه ۱۰۰۰۰ - حاج عباس تقی زاده ۱۰۰۰۰ - حسینی کاشانی ۱۰۰۰۰ - احمدی ۱۰۰۰۰ - حاج محمد آقا ۱۰۰۰۰ - احمد شیرزاد ۱۰۰۰۰ - موسی صید زاده ۱۰۰۰۰ - محمد صید زاده ۱۰۰۰۰ - حاج مهدی صوری ۱۰۰۰۰ - دوزخ ناثان ۱۰۰۰۰ - حاج حسین دلفروش ۱۰۰۰۰ - خادم حسینی ۵۰۰۰۰ - سید رضا اخلاقی ۵۰۰۰۰ - یوسف خلیلی ۵۰۰۰۰ - باقر زاده ۱۵۰۰۰ - ریال

سردار رشید گردستانی

تاریخچه خدمتگزاری خود و اکران اردلان را

لغت بیهیستی و شاهدوستی شرح میدهد

۹- از سندهج تهران - نمره تبش ۷۶۸ نمره تلکراف ۸۹- عدد

کلمات ۳۶۶ تاریخ اصل ۲۶ خرداد.

مقام منیم و مقدس مبارک بندگان حضرت اشرف اعظم رضا خسان

پهلوی رئیس الوزراء و فرمانده کل قوا علیه ایران دامت عظمته بعد از

عرض سلام و دعا لوی بقای وجود مقدس مبارک دعا لوی حقیقت بقیه

خواهی خدمتگزاری دولت علیه ایران سالهاست و واضح است که همیشه

یکسخت اوقات خود را در شان و روز حرف شوکت و عظمت و اقتدار این

دولت علیه اسلامی میمانم.

وله الحمد انتصار میکنم بر حیات خود در رضای حق که موجود

مقدس حضرت رضا گردد اولاد و خلفه اخلاق ایران قدیم که حق تعالی از

حسن نیت و اخلاقش رضای ملت و ممالک محروسه از عدالت و ملت پروریت

پس امیدوار و منتظرند وسیله رضای این است در این اوقات بکسبیت

قرآن مجید و حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) در جفا شرف بطوری که شنیده اند

چنان مستطاب عباس خان سردار رشید والی را برام ملوکاه در طو و

پشتانی لریانه منتظر و سرغرا فرموده اند این مدت در کمال دقت و

در تمام امور سیاسی ظاهرا مناد دقت متوجه قلب ایشان شده بطوری

مراحم حضرت اشرف و رفیق قلب ایشان ریشه بسته ورشته غلامش مستحکم

نموده که بقیه حیات لیخته میشود در اثر از وظیفه خدمتگزاری و صداقت

ورزی حضرت اشرف خلل پذیر نخواهد شد و مخصوصا بعضی زیارت

تلکراف مبارک و سرگت دهن عاقله و خانواده شان بر و اسرار و املاک منلی

خودشان خود را بدون رؤیت رواسر و خانواده معنی تسلیم بر اطاعت

امیرمبارک هازم تهران و برای غالی حضرت اشرف فرستادم این غیر که

علی و غلام آن علی هتم صداقتا عرض میارم که جاسر از بابت و از برای

تسلیم شدن رضای حق حضرت رضا سیزم و نیز منعم به برهم زنده

غلی اساسا و اغتشاش کننده های ملت است حالا که پای صداقت و راستی

در میان خدمتگزاری حضرت اشرف آورده است برانده و شایسته است

خدمت و ناظم و استاد نظم ایران طرف است بیشتر از این عرض ندارم زیرا

رموز مملکت خویش خسروان دانند.

در خانه بقا و شوکت دولت علیه معظمه را همیشه از بارگاه حضرت

حق سبحانه دعا گویم سعادت و انصاف این پیکار نای ایران را بطوری

که منظور نظر دعا لوی میصومه بقیه حیات از غایت خلاق حقیقی

مستقیم و صلی الله علی سید ما محمد و آله اجمعین الدعا یا علی.

فعل امضا و مهر شیخ علی حسام الدین نقش بندی شاه قشقه پند

رو نوشت مطابق با اصل است

۵۵۵

برای مزید احتضار عامه مندرج میشود که از طرف پادشاه عراق

و عهد استادی ولایت موصل و لویک را پایتخت دادند که املاک

اینتجاب راهم در ایران حفظ نمایند مشروط بر اینکه تیمت دولت نامبرده

و قبول نمایند در این قضیه اشخاص بر لوی که اطلاع داشته اند شاه دارم

رد کردم و قبول نکردم از ارواح بزرگ کشور کشایان ایرانی که در مدائن

خواجیده اند و آن عظمت و خود نمایی غریه کننده طاق کسری خیانت کشیدم

و باین برای خدمتگزاری شاهنشاه مراجعت کردم.

در خانه همه رضای ازشکست ریاست معظم مجلس شورای ملی

و آقایان نمایندگان صالح و معتمد مجلس شورای ملی تنها دارم از نظر محبت

و ملاطفت نوعی فدکاری و خدمات این پند را بشکوه فراموش نفرمائید

و همچنین از دولت و بخصوص از جناب آقای ساعدت نصحت و زیورقت و هیئت

محترم دولشان خواهشمندم که چون پرورش پند در طفولیت در آب

و هوای آزاد گردستان بوده و آب و هوای تهران بکلی با مزاج ما قابل

اگراد ناسازگار و ناملائم است و سازش سلامت روح ماها و حفظ

حیاتمان نیست بنده را از روی میل اجازه فرموده و مرحضم فرمائید

بروم بعل سکونت آید و اجساد و پرورش خودم بقیه حیات را

بپند کانی کشاورزی و زراعت املاک خود و خانواده ام بگذرانم و روحم

بیشتر از این با ملازم و صدمه و اذیت ن

١٣-٢٠

The image shows a piece of aged, textured paper or parchment. It has an irregular, torn edge. There are several horizontal lines of text, some of which are faint and illegible. There are also some circular markings or stamps at the bottom. The overall appearance is aged and worn.

ترجمه اسناد خاور کلاسیک یوسف کارسالدی

-۷۹-

راستش این است که هنگام تبادل دختران رهو کا در نازخانه بود برای چه آواره شده بود (در شب تنهایی بر سر زده و عشق کالونا در کلاهش بپوش آمده و می اختیار از جا برخاست و بیستجوی کالونا دیوانه وار از خانه بیرون رفت و سرانجام به بیابان گردی پرداخت و در میان راه دو راهی را دید و حدس زد که در کار آوارگی باشد و آنرا را تقیب کرد تا داخل کاخ و نازخانه دوك كانارالی شده و در همین وقت بود که کالونا و خانواده دوك پناخ بر گشته بودند و بولت یعنی دختر عروس شده در آغوش دوش آرمیده بود و دوشبزی در پی او را میبوسید و راضی نبود که آنی دخترک را از آغوش خود دور کند.

بیچاره مادر در این حال دست درد نالوار و آیدم کش بی باک را فشار میداد و پشت سر هم تشکر میکرد بی غیر از آنکه دختر بیگانهش در دست عفریت رفته ای احوال گرفتار است.

دوم شاهزاده را باطابق دخترش برد و گفت: پسر من، باید مادر و فرزند را تنها گذاشت تا بیشتر از دیدار یکدیگر لذت ببرند بکساعت دیگر پیش آنها خواهیم رفت... و از این شادمانی مهم نصیبی خواهیم برد.

کالونا پاسخ داد: دوك، از اینکه سرکار مرا فرزند خود خطاب فرمودید بسیار خوشنودم ولی بشارت سو گنده که اگر بداند دختر شما مرا دوست ندارد و از این همسری ملول است و چشمان زیبای خود را از گریه آزرده میکند من هر گز از این وصلت خشنود نخواهم بود و هر چه تا کنون در این باره گفتام فراموش خواهم کرد.

دوك دست شارل را گرفته و گفت: نجات و برزگوار را از بدردن خودتان بارت برده اید من خود در این موضوع با دخترم گفتگو خواهم کرد و اگر او از این نجات شما باخبر شود حتما با خیال ماموافت خواهد کرد - اکنون برویم پیش کسیکه در سایه جوانمردی شما زندگی بدست آورده است و در این موضوع با او گفتگو کنیم.

کالونا آشفته و پریشان در پشت سر دوك روان شد و نیت داشت که بولای دروغی چگونه خود را نگاه خواهد داشت با این زور و ریشه آشکار نکرد. و پیش خود میترسید که مبادا او هم بشوهری چیز مردی ندرند.

شاید او در این حال دوست و محبوب خود یوسف کارسالدی را بیاد بیاورد...

ترزا باین دخترک سفارش نکرده بود که نام «جوان» را بیا نامی که کالونا تاب نشین آن را نداشت بر زبان بیاورد چند دقیقه بعد وارد اتاق دوش شد.

دوك پرسید حال دختر ما چگونه است؟

دوش و بولت را که روی صندلی راحت نشسته و مانند برده رنکش بریده بود و تبسمی در چهره داشت نشان داد و گفت: .. محتاج باستر است و گویا گرفتار فراموشی شده و همه چیز حتی نام نوگر قدیمی ما و راه اطاق خود را فراموش کرده است.

کالونا گفت: دوش من فراموش کردم که بعضی نکات را گوشزد کنم...

پس از نشین آب زندگانی دختر شما نیتواند آنچه را که در میان دیده باشد شیشه بیاد بیاورد... گمان فرمایید که این دختر امروز بدینا آمده است ولی متعجبم که چگونه در اولین ملاقات شما و شوهرتان را بزودی شناخت. چند روزی با او مدارا کنید تا حال طبیعی برگردد زیرا بعضی عاداتش در گون شده و باعث تعجب شما میشود. فراموش فرمایید که جان و روان او سه روز از بین مفارقت کرد و بدون شک این واقعه در احوال او اثر داشته است.

در این وقت که دخترک مشغول تماشا میبوده ای بود و دوك دست نوازش یکسوی او کشید و گفت:

آیا بکسیکه آب زندگانی بتو نوشایده و حقیقتا خود را فدا کرد تا تو را بر دایره رساند چه کلمه ای خواهی گفت تا از عهد شکرش بدر آئی؟ آیا چنین کلمه ای که در دایره معنی نیتوانی پیدا کنی؟

بولت چشمان خود را بوی کالونا گردانید و چنان مینمود که گویا میترسید و می یاد ندارد که این آشنائی کجا دست داده - پس از کمی تامل آهسته گفت: آری گراو مرا از چنگال مرگ نجات داده است شکر گذار اویم.

دوك گفت: امیدوارم او را بشناسی - بی بینم گشایدت باو نگاه میکنی - بطور شاهزاده کاوارا از خاطر برده ای؟

چهره و بولت تغییر کرده - بلی این نام را شنیده و صاحب آن را به خاطر آورد هر چه ترزا باو (نلقین) کرده بود تازه شد و گفت همان کالونا که من باید همسرا باشم!

دوك رو به پسر خود کرده و گفت: بین که سواس دختر ما چندان پریشان نیست و این مسئله را به خاطر دارد سپس بطرف و بولت خم شد و پیشانی او را بوسید و گفت:

دختر عزیزم بخداوند اکتفا بدار باو بگو بداند اکنون که بهانه شوهر گرفته ای آیا پدر خود را دوست داری؟ پس از مفارقت او را فراموش میکنی بابا؟ دوست خواهی داشت؟

بولت لبخند از چن دوك نگاه کرد و ناگهان در دریای خیال فرو رفت این دختر که پدر و مادر خود را بیاد نداشت و هرگز نوازش مادر و مهر پدر ندیده بود در مقابل مهریانی های دوك و دوش مات مانده و پس از چندی لبخندی زده و گفت:

من از دوستی هیچکس سر نمیچشم... ناگهان دوش بپس آمده و دو بولت آمد که در باره من چه خواهی گفت؟

اگر بهانه شوهر بروی فردا تو هیچ جای خالی خواهد بود و بولت بکنی چشم سوز که جایگاه مهر و محبت برای من باشد!

بولت با آهنگ میرا انگیزی گفت:

مادر من تو را دوست دارم و بهیچوجه بدوری تو را راضی نیستم... دلبنسکی من در تمام حاتم در پیش معبته که بتو دارم خیلی کوچک و ناچیز است.

مادر بیچاره که از شنیدن این سخن شادمان شده بود بی اختیار بگریه افتاد و بولت خود را در آغوش او انداخت (گویی دست طبیعت در آفرین و بولت بولیا مهارت بسیار بکار برده بود و با نوازه ای آتشا شب و مانند یکدیگر بودند که تردید درباره آنها امکان نداشت و از این جهت بیچوت به خاطر دوش نیکدشت که این دختر دیگری جز دختر او - و هر گاه رفتار و کردار او را مانند رفتار و کردار بولیا ندیدید و بولیا کرده و میبکشت آب زندگانی فراموشی میآورد.

دوك پیش از این نخواست خودداری کند و بکالونا گفت: بروی دست بکار مروسی خواهم زد بولیا از مرگ خلاص شد و سزاوار نیست که در سیاحتداری رها شده و امان کنیم.

دوك رو بدخترک نموده و گفت بولیا اکنون به پسر با نجات دهند خود را رضی هستی؟

در حضور و الا حضرت شاه دخت شمس پهلوی

بنظور كك و مساعدت به معلولین و تهیه دست و پای مصنوعی برای کسانی که بر اثر حوادث یا دوست آن ها قطع شده و عدم پیاده شدن معرر است بر حسب امر اعلیحضرت همایون شاهنشاهی انجمن خیریه بیمارستانها که سابقا تاسیس شده بود به جهت غیور و غرور غیور غیور غیور این انجمن برای تهیه هواید در نظر گرفت سالی يك شب مجلس جشنی برپا سازد - نخستین جشن در پنج شنبه چهارم بهمن ماه چهار ساعت بعد از ظهر در حضور والا حضرت شاه دخت شمس پهلوی در باشگاه افسران خواهد بود و در ضمن کار های دستی و هدایایی که از طرف همه از بانوان خیرخواه عضو کمیسیون تهیه و اهداء شده است به نظم این کمیسیون به معرض فروش گذارده میشود.

در این جشن وسایل قریح خاطر شرکت کنندگان از هر حیث از قبیل بوفه و اتراسیون و سرگرمی های دیگر فراهم آمده با شرکت در این جشن هم روزوشی را بخوشی و شادمانی خواهید گذرانید و هم کمکی به معلولین که چشم براه مساعدت شما هستند خواهید کرد.

۱۳۸۱۲-آ

دوخت توجهات عالی
اعلیحضرت همایون شاهنشاهی
در پیشگاه والا حضرت شاهپور غلامرضا
بناسبت سومین سال افتتاح باشگاه آتش و جشن فرخنده سده
بزرگترین بالت سال
زیر نظر و باشرت استاد جانبازان و شصت نفر از هنرمندان معروف بالت
از ساعت ۱۹ شنبه نهم بهمن در سالن مجلل سینما ترویل
بلیط را از: آی بتا - کاشانی - فرد - هنرستان بالت جانبازان
و دفتر باشگاه آتش تهیه فرمایید

۱۳۹۵۸-آ

توجه فرمائید
SIROP HEMOGLOBINE DESCHIENS
رکسم غنی - ضعف عمومی - سستی اعصاب - فقط شربت
هموگلوبین دشین ساخت فرانسه مصرف کنید زیرا متجاوز از بیست و پنج
سال است که در ایران آزمایش خود را داده است.

۱۳۶۴۸-آ

برای تسکین موضع دردناک
مشتمل بر خمیر کربن و روغن
کروست خوراکی و روغن میسند با
مشتمل بر خمیر کربن و روغن میسند با
مشتمل بر خمیر کربن و روغن میسند با
Allcock's POROUS PLASTERS

۱۰۸۵۵-آ

فروش زمین بقطعات کوچک
مقداری از زمینهای زائد جنوبی باغ
شاه که بقطعات کوچک تقسیم شده و از
سرباز خانه مجزا و مشجر هم میباشد از
طریق مزایده بفروش میرسد و بلافاصله هم
بخیریدار تحویل میگردد و داوطلبان خرید
میتوانند تا تاریخ هشتم بهمن ماه ۱۳۲۷ به
اداره مهندسی ارتش واقع در خیابان
پارس جنب میدان فردوسی مراجعه نمایند
کمیسیون فروش اراضی زائد باغشاه

۱۳۳۴۰-آ

مالکین وسائط نقلیه موتور
اگر موتور و باراداتور ماشین شما تر کثورتی پیدا کرد بدون
مصلی شرکت «آوناف» لاله زار جنب چاهم بارید سزای لاله زار
تلفن ۶۴۰۴ مراجعه فرمایید.

۱۳۹۰۹-آ

اگر ارزدولتی دارید
دو دستگاه (اره تسمه) ساخت کارخانه Wadkin انگلستان در
کمرک موجود است اشخاصی که پروانه ارزدولتی برای ماشین آلات دارند
میتوانند با پرداخت برات آن بیاک و سود این شرکت ماشین ها را تحویل
بگیرند برای ملاک و مقصد قرارداد بنشانی زیر مراجعه فرمایند.
شرکت آبت خیابان فردوسی شماره ۷۵ تلفن ۴۳۸۰

۱۳۷۵۳-آ

آگهی

کتاب سفید گذار مخصوص سفر و دستمال سفره و درو و شکله قاتی
چهارراه کلونیک نرسیده برای رازی بقیه دولتی فروش می رسد
۱۳۹۰۱-آ

آگهی

بدینوسیله آگهی میشود که اقامتگاه شرکت سهامی تهیه و صادرات
چوب (تس) از میدان دروازه شیران خیابان سی تری نظامی مقابل
پارستان روزبه انتقال یافته است.

شرکت سهامی تهیه و صادرات چوب
۱۳۹۰۱-آ

صاحب اختراع مربوط بطریقه اضافه کردن روغن های
هیدروکاربنه

که در ایران بشماره ۶۶۰ ثبت رسیده است بهره برداری اختراع
نامبرده را در ایران با شخص ذینفع پیشنهاد مینماید. برای کسب اطلاع
بیشتر بدقت و کات د کتر رافیل آقا بایان خیابان شاه، کوچه نو بهار
مراجعه نمایند.

۱۳۹۴۸-آ

صاحب اختراع مربوط بطریقه تهیه هیدروکاربنه با قدرت
های نوی

که در ایران بشماره ۶۶۳ ثبت رسیده است بهره برداری اختراع
نامبرده را در ایران با شخص ذینفع پیشنهاد مینماید. برای کسب اطلاع
بیشتر بدقت و کات د کتر رافیل آقا بایان خیابان شاه، کوچه نو بهار مراجعه نمایند.

۱۳۹۴۹-آ

متخصص در بیماری های کودکان -
داخلی خیابان فردوسی کوچه بانک
پدیرانی - صرما

۲۹۵۳-آ

آگهی

دانشکده ادبیات و دانشرای عالی برای تدریس زبان روسی احتیاج
یک دانشیار دارد که بر طبق ماده دهم قانون تاسیس دانشکده
استخدام نماید.

داوطلبان با دارا بودن دیپلم د کتری و حداقل ۲۵ سال سن و تابعیت
ایران میتوانند تا ۱۴ بهمن ماه ۱۳۲۷ بدتر دانشکده ادبیات مراجعه
نمایند.

اداره کارگزینی دانشگاه

۱۳۹۵۵-آ

کاملا دقت فرمائید

آرایشگاه دقت بملت مسافرت خارج و گرفتاری زیاد بجهت مناسب
فروخته میشود. خیابانری ایستگاه دوره مندس

۳۹۴۰۲

صاحب اختراع مربوط بطریقه آتکو بلاسیون
هیدروکاربنه های پارافینیک

که در ایران بشماره ۶۶۱ ثبت رسیده است بهره برداری اختراع نامبرده
را در ایران با شخص ذینفع پیشنهاد مینماید.

برای کسب اطلاع بیشتر بدقت و کات د کتر رافیل آقا بایان خیابان
شاه کوچه نو بهار مراجعه نمایند.

۱۳۹۴۷-آ

NOTICE
SHORTHAND ENGLISH
TYPIST IS SEEKING
EMPLOYMENT
PLEASE REFER TO Nos. 259 OF ETTALAAT
NEWSPAPER
۱۳۹۰۲۲

قابل توجه هر ومان

سالن مدرن برای نخستین بار لوازم بیهت خواب ها و لوازم تان
را بیه میکند شاه آباد سینما اطلس اشکوب سوم

۱۳۶۶۸-آ

۲-۱

قابل توجه پزشکان محترم کشور

زمانیکه آلمان در آتش جنگ میوشت - دکتر گروسمان دانشمند عالمی
آلمانی در سوسین طرح تیه شربت مقوی پیچید را با اسم «تونیکوم فورت» میفرست
که در حجم دای عالمی تر از شربت مقوی باشد

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

تونیکوم فورت - با دار و دشن این تونیک شربت مقوی مشهورترین
قدیمی ترین شربت مقوی فرنگی که کشور های جهان را فرا میبرد که
تونیکوم فورت در سوسین دجله گری از ایتالیا برض سل - دشمنی ضعف شیه
کم خونی ضعف عضلانی و عصبی کم خونی ناشی از نداشت فوق العاده سریع و مؤثر
میشود. از پزشکان محترم دعوت می شود که دکتر گروسمان را فراموش فرمایند.

بقلم : و. ن. یوزر

ژنرال کلی امریکائی میگوید : علائمی در کار است که نشان میدهد جماعات وطنخواه و متعصب آلمانی که بجز زمین رانده شده اند ، دوباره دارند سر بلند می کنند

گمونیستها ، سرمایه داران ، ناسیونالیستهای آلمان در برابر اقدامات دول متفق ، متحد میشوند

تفسیری از اوضاع آلمان و ناحیه روهر و انتظارات آلمانیها

اداره امور روهر بدست

مرجع بین المللی

مواقف متفقین بابت اداره روهر
بین المللی برای اداره صنایع روهر
یک انداخته که قیافه آلمانگرده
بود بدین معنی که این موضوع فکر
احتمالی احیای روسیه ملت پرست
پروا شایع است

فرار آلمانیکه بیاد آلمانیا یاوره
که تا چندین سال حتی پس از خاتمه
اشغال خاک آلمان اقوام فاتح صنایع
صنعتی آلمان باید در کنترل بین المللی
همانچنان مطبوعه دول آلمان نخواهد
بود . از اوضاع اقتصادی این ترتیب باید
مبارش با شد .

اما از لحاظ روانشناسی یادآوری
چیز است که آلمانیا با خوشنودی تمام
فراموش خواهند کرد و نشان میخوانند
که دیگران هم فراموش کنند و آن
اینست که آلمان ملت متجاوز
فعلیست و نه تنها اینرا فراموش کنند
بلکه این مطلب را هم که آلمان وقتی
از زیر نظارت بیرون رفت و با وراثت
آزادش آن سر داشته شد و آزادی
کامل بدو اعطا گشت و پس از جنگ
همانگونه در ردیف همه ملل تساوی
ستون یافت آن آزادی و برابری
یکارتیبه جنگ جدیدی در فراموش
کنند .

واقع است که از آلمانها و
بخصوص آلمانهای روهر نمیتوان
انتظار داشت که برای این قشقه
جدید بیش از طرح اوراق کردن کار
خانهای آجا برای اخذ غرامات اشیان
نشان دهند .

در میان کارگران این یک حکم فرماست
که برچیدن کارخانه و تصدیقاتی که
در کنترل برقرار است ممکن است
در آینده موجب پیدایش یکبارگی
شود .

اما پس از این تکان اول اظهار
نظر حزب سوسیالیست آلمان و اتحادیه
های کارگری بخصوص محافظه کارانه
بوده است .

در این اظهار نظر زبان احساس
اضطراب گشوده شده و این ترس را
فرزین کارگران ایجاد کرده که بازم
کوششهایی برای جلوگیری از اجتماعی
کردن صنایع و فعال و نوآباد یکبار خواهد
رفت و این مرجع بنوعی یکبار انجام منظور
خواهد رفت .

اما روی پهرفته انتقادات حزب
سوسیالیست و اتحادیه کارگری معقول
و صاحب نظرانه بوده است باینکه

که از معافان دیگری است که سر و
صدای خشم و انتقاد برخاسته یعنی از
ملیون اثراتی و صاحبان صنایع و از
کمیونتها آثاری و نشانه های مرضی که
جمهوری و ایستادگی از بین برده دارد
کم کم پدیدار میشود .

رویه کمیونتها در آلمان البته
این است که صنعت آلمان را در فشار
منافع سرمایه داری انحصاری انگلو-
ساکسون مینهد میشود .

این وضع با نظریه کمیونست
در خارج آلمان وفق نمیدهد و آن
نظریه اینست که صنعت آلمان دارد
میدود برای خود تانکه روهر میدود
زادخانه و بیعی برای جنگ با اتحاد
جمهوری شوروی گردد .

اما کمیونتها بیشتر باینکه
سازگاری نظریات خود نیستند کاری
که با آنها معلول شده اینست که در میان
آلمانها خشم و نفرت را نسبت بدمو کراسی
های غری برانگیزند و در کار حکمرانان
نظامی غریب آشفتنکی و اغتشاش
وارد سازند ، بهین جهت در قرارداد
روهر فرصت مناسبی برای تثبیت مواف
فریانه پیدا کرده اند .

چار و چنگال صاحبان صنایع از
اغراض شخصی آب میغورد . بارون
ها و اشراف روهر که برای منافع
خود کمک کرده اند تا هتلی را
روی کار آورند ، اکنون از میان
رفته اند .

لیکن بعضی از جانشینان ایشان
که از آن گناه برات دارند رفته
رفته دوباره کارخانهای اروپ و
زینس آینده بلند پروازی میکنند تا
کارخانهای وسیع جدید بر اساس تسلط
اقتصادی احداث نمایند .
اینها میخواهند که در مورد خود هم از

کنترل داخلی و هم از کنترل بین المللی
درمان باشد و بهین جهت از موافقت
نامه روهر بیزارند و با اجتماعی کردن
صنایع هم مخالف میباشند و درشن از
تایل قدیمی امریکا بکشت آزاد چشم
امید دارند .

بالاخره نشانه های حقیقی از
ظهور حسن ملت تجاوز کار آلمان
پدیدار شده است .
ژنرال کلی حکمران نظامی
منطقه امریکائی آلمان همین چند روز
پیش گفت : علائمی در کار است که
جماعات وطنخواه و متعصب آلمان که
بر زمین رانده شده بودند ، دارند باز
سر بلند میکنند .

باید گفت که این عبارت حق
واقع را ادانکرده است و قوه عده
یکسره باورش متفقین مخالفت دارد و
اینها کمیونتها و از باب صنایع و
وطن پرستها هستند و نکته مهم آنست
که این سه گروه دشمنان بالقوه دمو کراسی
جدید آلمان هستند .

از طرفی هم فکر همکاری میان
این سه رانیاید از نظر دور داشت
چهارم نظیر آن اتفاق افتاده است .
همین ها بوده اند که همکاری کردند و
زمینه جمهوری و ایستادگی را متزلزل
ساختند و آنرا بر انداختند و در
این حال خصومت با دول متفق معاشرت
نمودند .

و عکس العمل آلمان نسبت بآن

مذاکرات اعراب و یهود

امریکا نماینده جدید خود را انتخاب کرد

ماوراء اردن بدولت انگلیسی اعتراض میکند

بیروت - از رودس خبر می رسد که نماینده رسمی سازمان ملل متحد
در جزیره رودس راجع باینکه کرات بین مصری ها و یهود در جزیره رودس
که در چند روز اخیر در آن توقف و با بجران حاصل شده بود ، اظهار
داشت که مذاکرات از دیروز رو به بهبودی گذارده و همه چیز بخوبی جریان
دارد و بجران اکنون ازین رفته است .
خبر دیگر حاکیست که کنفرانسه کیل ریاست هیئت نظارت بین المللی
پیش مدت شش ساعت متوالی تا بامداد با نمایندگان یهود مشغول
مذاکره بوده تا توانسته است راهی برای ایجاد تفاهم بیشتری بین یهودی ها
و مصری ها بوجود آورد .

طرفین و تجدید حدود متار که دایم در آتش میباشد .

لندن - نماینده فرانسه در کمیته توافق سه گانه راجع ب فلسطین دیروز
باتفاق بعضی از مستشاران این کمیته با یهود و یهودیان وارد مذاکره شدند و نماینده
ترکیه هم قرار است امروز ب فلسطین برسد ولی نماینده امریکا که چندین
تعیین شده طی دو هفته آینده ب فلسطین بفرستاده خواهد شد .

نماینده مد کور که تعیین آن دیروز اعلام شد ، مستر مارک افرنج
لوپسند معروف امریکائی است که سابقا عضویت کمیته بالکان را از طرف
امریکا داشته است .

خبر دیگر حاکی است که نمایندگان مزبور پس از رسیدن بیست -
القدس بطرف همان وسیع بسیاری پایتختهای کشور های عربی و تلالیب
و هیسار خواهند شد .

د کتر اسکاراتی دبیر کل کمیته مزبور هم پریروز وارد بیت المقدس
شد ، بوجوب خبر واصله از دمشق دولت سوریه ظاهرا در نظر گرفته که
با کمیته فوق الذکر راجع بحل قضیه فلسطین همکاری ننماید مشروط باینکه
کمیته اساس تقسیم فلسطین را برای حل این قضیه معور مذاکرات خود
قرار ندهد .

بناد - از حیفا خبر می رسد که دکتر بنش پیوسته سعی دارد که
از اعضای هیئت نظارت سازمان ملل متحد در فلسطین بکاهد ، لذا دیروز
صحن آنجا را مرخص نمود و در نظر دارد که قریبا عده دیگری را هم
مرخص کند .

پاریس - بوجوب یک اعلامیه رسمی دولت فرانسه تصمصم گرفته که
حکومت یهود را در فلسطین برسیب بشتاند .

این تصمصم پس از اجرای مذاکره بین دولت فرانسه و نماینده یهود
در پاریس اتخاذ گردید .

بیروت - از همان خبر می رسد که چون اظهار میشود که کابینه
انگلستان در حله بامداد دیروز خود موضوع برسیب شناختن حکومت
یوشالی بود را در فلسطین مورد مطالعه قرار داده است ، ملک عیدایش
پادشاه ماوراء اردن تصمصم دارد که در صورت اتخاذ چنین تصمیمی از طرف
دولت انگلستان ، نسبت باین عمل اعتراض نماید .

عمان - وزیر مختار کشور ماوراء اردن در بیروت امروز بطرف
بیروت و دمشق رهسپار خواهد شد تا دوماه دولت ماوراء اردن را راجع
بموضوع فلسطین بوزاری خارجه لبنان و سوریه تسلیم نماید .

بناد - دیروز در بغداد بوجوب فرمان ملوکانه یک دادگاه
نظامی جدیدی بنام دومین دادگاه نظامی عراق تشکیل یافت و اعضای
آن هم تعیین شدند .

بناد - دیروز جنازه مرحوم ناجی سیدی نخست وزیر اسبق
عراق که در جنوب افریقا در چند سال پیش بخی زمان جنگ وفات نموده
بود وارد بغداد شد .

حریف امریکائی امیر عبداله پاشا و اوزار اردن در مسابقه
شطرنج

واشنگتن - بقراری که از شهر سیاتل حکومت نشین ایالت واشنگتن
واقع در شمال غربی امریکا خبر می دهند پاتریس امریکائی معتقد است که
در مسابقه شطرنج که بنامه دیروز در چهار سال قبل بوسیله پست بینا امیر
میداله وار آغاز گردیده است اکنون بنفع وی جریان دارد و احتمال
پیروزی میدهد .
یکی از روزنامه های ملی عکس بان بلس را در حالی که تازه ترین
حرکت مهره را بپرووی صفحه شطرنج انجام میدهد بچاپ رسانیده است

تماشاخانه تهران

کمدی فانتزی شرقی نادر و لباس و گرم مخصوص
اسرار شرقی یا شبهای شهر زاد

بقلم ادیت ژور - تحت نظر آقای فکری

باخترک بانو دفتری - برخیده - هلا - مورین
آقایان فکری - نصیری - اسزاده - ظلی الدینی -
شیانی و عده ای دیگر از هنرپیشگان

حافظ و صاحب عیار

نگارش جناب آقای

محمد مجازی (مطبع الدوله)

در سه پرده برنامه آینده

تماشاخانه تهران

نمایش آهنگ دار لیلی و مجنون

بنام خواهر ه. ه. ای که روز جمعه توانسته بلیط تهیه نمایند در روز
شنبه ۷ بهمن ماه تا سه روز در جامعه باید تکراری شود تا علاقه مندان
استفاده نمایند روز جمعه دوفته اول سه و نیم دوفته دوم ۷ بعد از ظهر
خوید بود .
۱۴۰۲۴-آ ۳-۲

برای دیدن نمایش (شمعان های نشین) در تاریخ جمعه ۸
بهمن ماه باید اعضاء قبلا کارت ورودی از :
انجمن فرهنگی

ایران و انگلیسی تهیه نمایند .
۱۴۰۱۹-آ

توجه برای رفع سوء تفاهم
شرح مندرجه در شماره ۶۸۳۹ اطلاعات منی بر تشکر از مدیر کل بیت که
باسمضی احمد شیریانی طبع شده متنب باینجا نبوده است .

احمد شیریانی معاون و مشاور قضائی اداره کل آمار و ثبت احوال
۱۴۰۲۷-آ

فانسی فروشی

یکدستگاه اتومبیل مورس ۸ اسب بقیث مناسب بفروش می رسد
طالبین به قنادی هار شوا واقع در خیابان شاهرضا جوار راه پهلوی مراجعه نمایند
۱۴۰۶۷-آ ۲-۱

آگهی استخدام

یک نفر مهندس با مشخصات زیر برای تمام روز مورد احتیاج میباشد:
مهندس مکانیک دارای دیپلم دانشگاه فنی تهران با تجربه
زبان انگلیسی را خیلی خوب بداند
خدمت نظام و وظیفه را انجام داده باشد
از داوطلبان آزمایش لازم بعمل آمده و از بین حائزین اکثریت
یک نفر با حقوق کافی استخدام خواهد شد .

از داوطلبان خواهشمند است روزها ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر بدفتر
هرکت ایران تکنو خیابان فردوسی کوچه سیوک تلفن ۹۵۶۳ بامدارک
خود مراجعه نمایند .
۱۴۰۶۷-آ ۲-۱

ارکستر سمفونیک تهران

بر بربری

پرویز محمود

و شرکت

کولت فرانسیس

ویولونیست فرانسوی

در تالار فرهنگ (دبیرستان نور بخش) روز پنجشنبه ۷ بهمن
ساعت ۴ بعد از ظهر

محل فروش بلیط : اسلامبول مقارنه کلیکیا - نادری : کافه ناهری
چهارراه یوسف آباد : کلوب ارمنه - اسلامبول : قوشکیب - قوام السلطنه ،
لنا بروشی دروس - لاله زار : مقارنه خشتود و روز کنسرت در تالار فرهنگ
۱۴۰۷۰-آ ۲-۱

یک نفر بانو استخدام میشود

یک دوشیزه یا بانو برای یک تجارتخانه استخدام میشود - طالبین
میباید در حدود ساعت یازده تلفن شماره ۵۹۸۱ مراجعه فرمایند .
۱۴۰۸۶-آ

انتخاب آقای مهدی مؤیدی را که از کارمندان تحصیل کرده ولایت
و فعال وزارت دارائی میباشد بریاست اداره دفتر کارگری آن وزارت
خانه تبریک گفته موفقیت ایشان را از خداوند خواہانیم .

مرلضی خطیبی - سمنانیان - اسفندیاری - هادیان -
تهرانی - صارم
۱۴۰۵۵-آ

صورت وضعیت هوائی استان دوم در استانسون
درجه ۱ تهران روز ۱۳۲۷/۱۱/۱۴

حرارت بر حسب سانتیگراد
۲۰ + ۸ + ۴ + حداقل حرارت ۱ - زیر صفر
حد اکثر حرارت ۱۰ + ۱۴ + ۱۵ +

بارش بر حسب میلی متر
برف بر حسب میلی متر
ابر بطور تقریب
باد بر حسب متر در ثانیه
رطوبت نسبی نسبت به صد واحد

ملاحظات
ملاحظات بازدید
ساعت ۷ ساعت ۱۳ ساعت ۲۱

آگهی

حساب الامر دولت در بهای قند و شکر تنزل داده شده است و از تاریخ
پنجم بهمن ماه ۱۳۲۷ قند و شکر بنوسط عاملین به نرخ های ذیل
در دسترس مصرف کنندگان گذارده و عاملین غورده فروشی موظفند بمسوم
اهالی از این قرار بفرشند :

شکر سفید هر کیلو
قند سبب انگلیسی بدون خاک هر کیلو ۲۱۳۷۵
قند کلوخه شهری هیره کشیده اعلی هر کیلو ۱۸۷۰
چای بسته بندی دولتی هر کیلو ۶۹۵۰
قند کله کارخانجات دولتی هم قریا توزیع و نرخ غورده فروشی
بصرف کنندگان از قرار کیلویی ۲۱ ریال خواهد بود تاریخ توزیع قند کله
بید آگهی خواهد شد .

عاملین حق ندارند هیچ نوع قند و شکر را از نرخ مقرر دولتی بستان
خرید آزاد و غیره بیشتر بفروشند و متخلفین مورد تعقیب قرار خواهند گرفت .

شرکت سهامی عطار و سقط فروش تهران و توابع
۱۴۰۸۹-آ

اینهمه دروزی هفتاد گنجشک را خفه و بعد زنده میکند !

و هشی سه بار در عالم رؤیا با فاندی حرف میزد و میگوید : من
جانشین کاندی هستم - مواظب باشید این گیاه آدم میخورد - برای ایران
چه خوابی می بیند - دقت کنید روح شما را ندزدند - این دخترها در ۹
سالگی بکشد بپرند و در ۱۶ سالگی از کور بیرون بکشند و هوهو در اند
اینست سزای خیانت - ن - روز جمعه ، لشکرک . . یک داستان جدید
ایرانی از (ایرج مستقیم) آدم و هوا - آقا اهدا شد و زش یک داستان
شیرین برای کودکان - اینها از عیال کینی است . . . این شماره میباشد
رژیا و شیرین و خوانندگی است که بوقت نی کنجد .

چهارشنبه صبارا فروش نکند
۱۴۰۵۸-آ

روزنامه توفیق

فردا صبح با مقالات جالب و
بسیار سودمند و خواندنی منتشر میشود

در گانوت بانوان

روز چهارشنبه ششم بهمن ماه
۲۷ ساعت پنج بعد از ظهر آقای
مدی رئیس تبلیغات وزارت فرهنگ
در شرح احوالات حضرت رسول
اکرم صحت خواهند کرد و در پایان
دوشنبه خرسندی آموزگار
کلاس شش دبستان کانون و بانو
طالی هنر آموز قاشی کانون در
موضوع سادگی و تواتر منظره جالب
توجهی نمایند از بانوان و آقایان
هوما پذیرائی میشود .

ایشان روز پنجشنبه ۲۱ بهمن ماه ۲۷
در محل انجمن تشکیل میشود . از
اعضای انجمن تقاضا میشود که کارت
های مورد لزوم خود را قبل سفارش
فرمایند .

مجله ورزش ایران
صبح چهارشنبه با مقالات پرمفرد
تصاویری و متنهای خواهد شد .

شب نشینی در خانه فرهنگ
شب نشینی مخصوص اعضای انجمن روائی
فرهنگی ایران با شوری و مهمانیان
ایشان روز پنجشنبه ۲۱ بهمن ماه ۲۷
در محل انجمن تشکیل میشود . از
اعضای انجمن تقاضا میشود که کارت
های مورد لزوم خود را قبل سفارش
فرمایند .

خیاطخانه ژیل

زیباترین لباس ها را با زیاده ترین
قیمت باضمای یک الگوی کامل برای یک
دوره دسترس بانوان خوش سلیقه می گذارند
۱۴۰۴۹-آ ۲-۱

در سالن دبستان خیام

روز جمعه ۸ بهمن ۱۳۲۷ ساعت
شش بعد از ظهر آقای سید ابراهیم
منق (بن السلطنه) رئیس اداره آراء
قضائی وزارت دارائی گسترده و ششم کانون
هدایت انکار و اقم در خیابان سیروس
مقابل خیابان بوذرجمهری سالن دبستان
خیام تحت عنوان بی دینی مارا بکجامی
بردستغرائی خواهند نمود
در خانه یک حلقه فیلم جالب توجهی
راجع باحال دینی و اقرا آن بمرش
نمایش گذارده خواهد شد

آقای توفی مدیر روزنامه
دبای اسلام نظریات مخالف و آقای
ابوالفضل حاذلی نماینده مجلس عقاید
موافق بانو هاجر تریب رئیس شورای
زنان در دفاع از حقوق صحت زن خواهند
کرد .

آقای تدین استاد دانشگاه در
باره مطالب مورد بحث قضاوت می
نمایند پس از اجرای برنامه چند پرده
نمایش موزیکال توسط باهکاه کودکان
انجام میغود . ورود برای خانواده ها
آزاد است .

مرغهای پرواز
را با ماشین های جوجه کسی تهیه نماید .
نقانی - خیابان سوم اسفند کاشی ۱۵۶
دهکده
۱۴۰۴۵-آ ۲-۱

تقویم اطلاعات
۱۳۲۷ ۵ بهمن
۲۵ ربیع الاول ۱۳۶۸
۲۵ ذوالحجه ۱۹۴۹
اذن صبح ۱۲ ساعت ۱۳ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت ۵۶ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۱ دقیقه

بهای اشتراک
تهران و شهرستان
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارج ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آگهی های صفحات داخلی
سطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگرافی : تهران اطلاعات
تلفن اداره ۴۶۲۴ - ۴۶۷۷ - ۵۵۷۹
منزل مدیر ۴۷۳۴

صاحب قیام و پرسنل : عباس و دلی
سرپرست محلی سوزنی

مدیر دفتر در اداره شهرستان تهران
توبت دوم ۲۷/۱۱/۲۷
۱۳۲۷-آ

